
~-
strana: Ubytovatel Objednatel

. . Základní škola J.A.Komenského Blatná,firma: Tabor Vrbno, z.u. , V, , ,
okr.Strakonice prispěvkova organizace

sídlo:

IČ l DIČ:

U127 vedená u Krajského soudu v Českých ' l ' ' ·
registrace: Budčjovicích Prl4 vedena u Kra skeho soudu v Č B

oprávnění smluvních: J K - ředitelka školy
zástupci technických
vc vČcech (realizaČních): """

bankovní spojení:

tel./e-mail: 606631398 l l

číslo smlouvy (dohody): T V 2023/18 .......

Smlouva o poskytnutí ubytování a ddších sluŽebuzavřen,á :;:::"C:':!

mezi níŽc uvedenými smlu

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je na jedné straně závazek ubytovatele poskytnout za dohodnutou úplatu objednateli
ubytování a dalŠí sluŽby v objektu D V u Blatné (dále také jen ,,Tábor'), jak je dále uvedeno, a to:
a) v termínu od (zahájení - první den ubytováni) do (ukonČení - poslední den ubytován'),

tj. celkem 2 úplatné dny (úplatný den dále jen ,,lůŽkoden'),
b) pro 40 osob - lůŽek (dále jen také ,,Dohodnutá kapacita"); tj. celkem 80 lůŽkodní,

a na druhé straně závazek objednatele zaplatit za to v této smlouvě dohodnutou úplatu.

2. Ubytovatel poskytne na základě této smlouvy objednateli:
a) ubytování: v chatách jak bude na místě první den ubytování urČeno ubytovatelem
b) stravování: plná penze
C) dalŠí prostory: areál Tábora, jídelna a soc. zařízení

3. Smluvní strany se dohodly, a to kvůli zajištění nákupu potravin ubytovatelem, Že objednatel nejpozději dne 4.9.
2023 závazně písemně upřesní poČet ubytovaných osob. Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud objednatel
uvedený poČet nedodá, tak pro úČel uvedený v tomto odstavci platí jako závazný poČet osob uvedený v odst. 1
tohoto Článku. Ujednáním smluvních stran v tomto odstavci není dotČena povinnost objednatele k úhradě
stornopoplatků dle Č I . této smlouvy.

II. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje dodrŽovat veŠkeré přísluŠné obecně závazné právní předpisy, zejména pak zásady
poŽární ochrany a zásady platné pro danou Činnost z hlediska ochrany Životního prostředí a zacházení s odpady.
Zejména se zavazuje, Že nebude provádět Činnosti, při kterých je moŽnost vzniku poŽáru a zvlášt' obezřetně
bude dbát na poŽární bezpeČnost při rozdělání ohně. Objednatel je povinen prokazatelně se seznámit
s rozmístěním a způsobem pouŽití věcných prostředků poŽární ochrany a s PoŽární poplachovou směrnicí.

2. Případně vzniklé Škody způsobené při pobytu osobami ubytovanými v souladu s touto smlouvou nebo osobami,
kterým objednatel umoŽnil přístup do areálu Tábora, bez ohledu na zavinění těchto osob, se objednatel zavazuje
uhradit, a to v penězích.

Smlouva c) poskytnutí ubytování a dalŠích sluŽeb -
l (celkem 3)



Ĺ , J L

3. Objednatel, resp. ubytované osoby nejsou oprávněny provádět v celém areálu Tábora jakékoli změny
bez předchozího písemného souhlasu ubytovatele. Prostoty, které bude mít objednatel k dispozici,
uvede nejpozději k poslednímu dni pobytu do původního stavu (jako před zahájením pobytu)!

.. III. Cena, platební podmínky
Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,dohodly na

těchto cenách:

1. Smluvní strany se v souladu se zákonem Č. 526/1990Sb., o cenách v platném znění dohodly na těchto cenách
vČetně DPH
a) za osobu/lůŽko/den v chatce,
b) za osobu/den za stravování — plná penze

¥"%'®t" :Z
'.Ši!

"ň

Č",

2, Fakturu, která musí mít náleŽitosti úČetního a daňovCho dokladu a obchodní listiny ve smyslu příslušných
obecně závazných právních předpisů, ubytovatel zaŠle objednatcli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
nejpozději do 14 dní po skonČení ubytování Objednatel uhradí ubytovateli fakturu do 15 dní od odeslání
faktury na úČet uvedený v této smlouvě.

3. V případě pí"odlení s úhradou faktuíy uhradí objednatel ubytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dluŽné
Částky za každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodlj', Že objednatel nejpozději poslední den ubytování odsouhlasí a podepíŠe ubytovateli
podklady pro fakturaci (tzn., odsouhlasí zejména počet skuteČně ubytovaných osob, cenu ubytování, cenu
stravování, apod.). Pokud nejpozději poslední den ubytování objednatel podkladj' pro fakturaci neodsouhlasí a
nepodepíŠe, budou pro úČely fakturace ubytovatelem pouŽity údaje vyplývající z čI. I. této smlouvy.

IV. Storno podmínky

1. Pokud objednatel vypoví smlouvu nebo omezí Dohodnutou kapacitu nejpozději do dne uvedeného níŽe před
prvním dnem ubytování, je povinen zaplatit ubytovateli stoí"nopoplatek ve výši:

x. den
"C. " storno poplatekpr "d prvmm dnem V

, , za Kazdy neobsazeny luzkodenubytovam
30.

15.

7. - 1.

i

2

2. Pokud objednatel vypoví smlouvu nebo omezí Dohodnutou kapacitu v průběhu ubytování, zaplatí ubytovateli
smluvní pokutu ve výši za každý neobsazený započatý lůŽkoden.

3, V případě omezení Dohodnuté kapacity v objemu nepřesahujícíín 10% (maximálně 16 neobsazených lůŽkodní),
nárok ubytovateli na zaplacení stornopoplatků (odst. 1. tohoto ČI. IV. této smlouvy), resp. smluvních pokut
(odst. 2. tohoto ČI. iv, této smlouvy), nevzniká.

4. Smluvní strany se doliodly, Že objednatel zaplatí ubytovateli vedle stornopoplatku, resp. smluvní pokuty dle
tohoto Článku také piípadnou Škodu, ktetá ubytovateli vznikne, a tQ ve výši přesahující zaplacený
stornopoplatek, resp. smluvní pokutu.

Smlouva o poskytnutí uljyto\'ání a dalŠích sluŽeb - 'l'ábor \'rbno 2023/18
2 (celkem 3)



V. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti i úČinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá se na dobu urČitou, a to do
okamŽiku splnění vŠech povinností dle této smlouvy vČetně povinnosti zaplatit cenu za ubytování,
stornopoplatky, příp. smluvní pokuty a náhradu škod souvisejících s touto smlouvou.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí občanským zákoníkem a obecně
závaznými právními předpisy, které s nimi a s touto smlouvou souvisejí.

3. Ubytovatel ( V , Z.ú.) zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě pouze za úČelem splnění
smlouvy a naplnění svých zákonných povinností, a to v souladu s nařízenírn Č. 679/2016 o ochraně osobních
údajů fýzických osob. Tyto údaje nejsou předávány dalŠím osobám a jsou dostateČně zabezpeČeny proti úniku a
zneuŽití. Subjekt údajů (objednatel) má právo na přístup k těmto údajům, jejich opravu, případný výmaz, či
omezení zpracování dle výše zmíněného nařízení Osobní údaje jsou uchovávány pouze po nezbytnou dobu, po
jejímž uplynutí dojde k jejich skartaci.

0

4. Smlouvu lze měnit pouze písemně. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá ze stran obdrŽí
po jednom. Osoby, které ji níŽe podepisují, prohlašují, Že jsou oprávněny ji podepsat, Že si její obsah přeČetly,
porozuměly mu a souhlasí s ním.

Smlouva o poskytnutí ubytování a dalších sluŽeb - T V 2023/18
3 (celkem 3)

_.



M

Tábor Vrbno, z.ú.Vrbno 55, 388 01 Kadov CD
lČ:

7


